CÓDIGO DO CERTIFICADO: 8Q7Y8-DY19U-16HNY-3P5U4 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/8Q7Y8-DY19U-16HNY-3P5U4

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PREVENÇÃO DE DOENÇAS CRÔNICAS
NÃO TRANSMISSÍVEIS: ESTRATÉGIAS PARA PROMOÇÃO DA SAÚDE E BEM-ESTAR",  de autoria de
CÁSSIO VINÍCIUS CAVALCANTI ALMEIDA DE FREITAS ,  foi  apresentado na modalidade "BANNER
DIGITAL"  durante  o  IV  Congresso  Brasileiro  de  Estudos  Epidemiológicos  -  IV  EPIDEMION  na
modalidade on-line, realizado no período de 24 a 27 de março de 2025.

NOVA OLINDA/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO